
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТВОРИШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 
От 22.01.2025г. № 7 
с. Творишино 
«Об утверждении плана мероприятий по 
устранению недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества условий оказания услуг» 

«В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05 декабря 2017 года № 
392 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания 
услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального 
обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБОУ 
Творишинская СОШ на 2025 год (Приложение). 
2. Титовой Марии Анатольевне, заместителю директора по УВР: 
- разместить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБОУ 
Творишинская СОШ на 2025г., на информационном стенде в фойе 1 этажа; 
- в срок до 10 февраля 2025 года предоставить план по форме, утвержденной 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2018 г. № 457, (в 
форматах docx и pdf), на адрес электронной почты отдела образования администрации 
Гордеевского района roo.otdel@yandex.ru. 
3. Шпаковой Наталье Петровне, учителю информатики и ИКТ, ответственному за ведение 
сайта школы разместить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБОУ 
Творишинская СОШ на официальном сайте школы. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы: А.И.Шкуратова 

mailto:roo.otdel@yandex.ru

